



Lublin, dnia 17 lipca 2018 r.

**otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika**

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa fabrycznie nowych samochodów oznakowanych”
- nr sprawy 56/10/18/SZP/D.

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1
dla Pakietu nr 2:**

„Czy dopuszczają Państwo pojazd z silnikiem o mocy 120kW/163 KM i pojemności 1898 cm³ spełniający pozostałe zapisy, a nawet przewyższający pozostałe parametry SIWZ?”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania pojazdu posiadającego silnik o pojemności 1898 cm³. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia jednoznacznie określił „Pojemność skokową silnika, nie mniej niż 2350 cm³ (według danych z pkt 25 świadectwa zgodności WE).

**Pytanie 2
dla Pakietu nr 1:**

„Czy Zamawiający dopuszcza aby pojemność skokowa silnika była nie mniejszą niż 1332 cm³? Dotyczy Wymagania techniczne dla pojazdu bazowego punkt 1.4.2.2”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający w dniu 11 lipca 2018 r. (sygn. pisma SZP-631/18/56-2/MM) udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące pojemności silnika. W związku z czym nie dopuszcza aby pojemność silnika była nie mniejsza niż 1332 cm³. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia jednoznacznie określił „Pojemność skokową silnika, nie mniej niż 1360 cm³” (według danych z pkt 25 świadectwa zgodności WE).

Jednocześnie informuję, że powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz terminu składania ofert.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie

insp. Mariusz Siejeda